Rua Juvêncio Pereira, 514 – Centro – CEP: 62.350-000 – Ubajara-CE.
CNPJ: 07.735.541/0001-07.

C.P.L.

                 Fls

AVISO DE ANULAÇÃO DE TOMADA DE PREÇOS
TOMADA DE PREÇOS Nº 01.052/2019-TP

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE UBAJARA – AVISO DE LICITAÇÃO -
A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Ubajara, localizada na Rua
Juvêncio Pereira, 514, Centro, torna público que se encontra à disposição dos interessados
que por motivos técnico fica anulado o TOMADA DE PREÇOS supramencionado cujo objeto é

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA E
CONSULTORIA TRIBUTÁRIA E FINANCEIRA, COMPREENDENDO A EXECUÇÃO
DE TRABALHOS VISANDO Á RECUPERAÇÃO DE RECEITAS, TRIBUTÁRIAS OU
NÃO, JUNTO AOS CONTRIBUINTES DO RAMO DA ATIVIDADE ECONÔMICA DE
TELEFONIA JUNTO AO MUNICÍPIO DE UBAJARA-CE. Quaisquer dúvidas poderão ser

esclarecidas junto à Comissão de Licitação no horário de 08:00 às 12:00H expediente ao
público. Ubajara/CE, 04 de Junho de 2019. Francisco Alysson Alves Mendes de Oliveira –
Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

CIRCULAR: 05/06/2019, NOS SEGUINTES VEÍCULOS DE COMUNICAÇÃO:

- JORNAL “O POVO”
- DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARÁ

FRANCISCO ALYSSON ALVES MENDES DE OLIVEIRA
PRESIDENTE DA CPL